

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 N° 58

с. Сигаево

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» № 1851 от 13.12.2024, № 1850 от 13.12.2024, № 1848 от 13.12.2024, № 1847 от 13.12.2024, № 1849 от 13.12.2024

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 13.12.2024 № 1851 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 10.10.2024 № 1522»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 13.12.2024 № 1850 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования и пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 10.10.2024 № 1534»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 13.12.2024 № 1848 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 10.10.2024 №1531»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 13.12.2024 № 1847 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 10.10.2024 № 1523»;
- Постановление Администрации муниципального «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 13.12.2024 № 1849 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) находящихся в муниципальной собственности земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся частной собственности», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 10.10.2024 № 1524».
- 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района

А.И.Шарафутдинов